
Dz.U./S S105
02/06/2021
277023-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277023-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Usługi ogrodnicze
2021/S 105-277023

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Pożycki, Agnieszka Kopka – Urząd Miasta Bełchatowa Wydział Inwestycji i 
Zamówień Publicznych, bud. A, pok. 309, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
E-mail: bzp@um.belchatow.pl 
Tel.:  +44 7335158
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.belchatow.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.platformazakupowa.pl/pn/belchatow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Konserwacja zieleni miejskiej na terenie miasta Bełchatowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja zieleni miejskiej na terenie miasta Bełchatowa
Numer referencyjny: WIZ.271.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:bzp@um.belchatow.pl
http://www.belchatow.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/belchatow


Dz.U./S S105
02/06/2021
277023-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie prac z zakresu konserwacji zieleni miejskiej na terenie miasta 
Bełchatowa w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. lub do wykorzystania kwoty 
umownej brutto za wykonanie przedmiotu umowy. Zakres prac w szczególności obejmuje:
I. konserwację zieleni niskiej (grabienie wyłącznie w okresie wiosennym i jesiennym), pielęgnacja trawników, 
pielęgnacja krzewów, pielęgnacja rabat kwiatowych);
II. pielęgnację zieleni wysokiej (pielęgnacja, wycinanie, inne usługi z zakresu pielęgnacji drzew);
III. konserwację alejek spacerowych na terenach zieleni: odchwaszczanie poprzez usunięcie darni i traw z 
alejek oraz ciągów pieszych;
IV. odtworzenie/wymiana/uzupełnienie zieleni wysokiej i zieleni niskiej na terenach zieleni;
V. usługi transportowe i inne prace.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji zamówienia 
przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 14 005 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77314100 Usługi w zakresie trawników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bełchatów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie prac z zakresu konserwacji zieleni miejskiej na terenie miasta 
Bełchatowa w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. lub do wykorzystania kwoty 
umownej brutto za wykonanie przedmiotu umowy. Zakres prac w szczególności obejmuje:
I. konserwację zieleni niskiej (grabienie wyłącznie w okresie wiosennym i jesiennym), pielęgnacja trawników, 
pielęgnacja krzewów, pielęgnacja rabat kwiatowych);
II. pielęgnację zieleni wysokiej (pielęgnacja, wycinanie, inne usługi z zakresu pielęgnacji drzew);
III. konserwację alejek spacerowych na terenach zieleni: odchwaszczanie poprzez usunięcie darni i traw z 
alejek oraz ciągów pieszych;
IV. odtworzenie/wymiana/uzupełnienie zieleni wysokiej i zieleni niskiej na terenach zieleni;
V. usługi transportowe i inne prace.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego.
Dla realizacji zamówienia przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do SWZ.
Szczegółowy opis zgodnie z dokumentacją zamieszczoną pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/
belchatow).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji (podjęcie działania) na zgłoszenie zamawiającego (R) / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow


Dz.U./S S105
02/06/2021
277023-2021-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z treścią art. 138 ust. 2 pkt 2 Pzp. Pilna potrzeba wiąże się z zapewnieniem mieszkańcom miasta 
systematycznego wykonywania niezbędnych prac pielęgnacyjnych na terenach zieleni miejskiej miasta wraz 
z upływem okresu zimowego. Ma to na celu zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z terenów 
zieleni miejskiej a także użytkowników dróg i placów. Zadania, które należy niezwłocznie rozpocząć wraz z 
upływem okresu zimowego, dotyczą właściwego utrzymania ciągów pieszych w pasach drogowych ulic i alejek 
spacerowych na terenach użytku publicznego. Skwery, parki, zieleńce, bulwary, zagospodarowane tereny 
zieleni osiedlowej wraz z infrastrukturą wymagać będą w krótkim czasie pełnego zaangażowania wykonawcy 
w wykonywanie usług takich jak: grabienie, koszenie z grabieniem, utrzymanie ciągów spacerowych, zabiegi 
pielęgnacyjne i krzewów (eliminacja zagrożenia poprzez usuwanie gałęzi chorych, nadłamanych, obumarłych, 
kolizyjnych, usuwanie drzew, karczowanie, frezowanie itp. zabiegi).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 041-102635

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102635-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S105
02/06/2021
277023-2021-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Zigger sp. z o.o. – lider konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 10
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zigger.zigger@wp.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „Zieleń – Pawlak sp.j.” – partner konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Zbiorcza 2a
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 92-332
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 14 005 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 427 533.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 55 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca przewiduje powierzenie podwykonawcom realizowanie zamówienia w 55 % z całości 
przewidzianego zakresu prac zawartym w Formularzu Ofertowym.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:zigger.zigger@wp.pl


Dz.U./S S105
02/06/2021
277023-2021-PL

5 / 5

Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/05/2021

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


